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U.d. Sekretari i Pérgjithshém Pejé Dt. 18.09.2024

Né& mbéshteije t& nenit 41 pika 1.1. t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka" Pejé
dhe nenit 13 paragrafi 1 té Ligjit nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumentet Publike, nxjerré kété:

VENDIM

. In]. Adelina Shala- Zyrtare Ekzekutive e KD-s&, né Universitetin "Haxhi Zeka” Pejé, pérveg

detyrave t& parapara si Zyrtare Ekzekutive e KD-s&, caktohet gjithashtu si zyrtare
pérgjegjése pér qasje né dokumente publike.

. Elartécekura nga pika 1 e k&tj vendimi béné& pranimin dhe regjistrimin e kérkesave té

pranuara pér gasje né dokumenie publike, kryerien e shgyrtimit fillestar t& kétyre
ké&rkesave, ruajtien dhe mbajtjen e evidencave 1é kétyre kérkesave dhe raportimin rreth
kétyre kérkesave.

Népunésja gjaté ushirimit & detyrave si zyrtare pérgjegjése pér gasje né dokumente

publike do t'i kryej t& gjitha detyrat dhe pérgjegjésité né pérputhje me nenin 13 & Ligjit
nr. 06/L- 081 pér Qasje né dokumente publike.

. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Pérshkak t& ndérprerjes s& marrédhénies s& punés sé& z. Butrint Xhemaijli, icilimé paré ka gené
i caktuar nga universiteti si zyrtar pérgjegjés pér gasje né& dokumentet publike dhe pér té
siguruar vazhdimésing e procesit t€ punés pa pengesa, &shté caktuar znj. Adelina Shala si
zyrtare pérgjegjés pér qasje né dokumente publike.

Vendimi t'i dérgohet: Té larfpérmendurés, Rektorit, Zyrés s& Burimeve Njerézore dhe Barazi Gjinore, Kryesuesit 1€ IT,
Arkivit 1& UHZ-s&.
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